
LIETUVOS RESPUBLIKOS ADMINISTRACINIŲ TEISĖS PAŽEIDIMŲ KODEKSO
1731 STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMAS

2010 m. rugsėjo 21 d. Nr. XI-1016
Vilnius

(Žin., 1985, Nr. 1-1; 1992, Nr. 21-610; 1997, Nr. 116-2954; 2000, Nr. 22-552)

1 straipsnis. 1731 straipsnio pakeitimas
Pakeisti 1731 straipsnį ir jį išdėstyti taip:

„1731 straipsnis. Apskaitos taisyklių pažeidimas
Buhalterinės ūkinių operacijų apskaitos taisyklių pažeidimas –
užtraukia įspėjimą arba baudą nuo vieno šimto iki dviejų šimtų litų.
Buhalterinės piniginių lėšų ir materialinių vertybių apskaitos taisyklių pažeidimas –
užtraukia baudą nuo dviejų šimtų iki penkių šimtų litų.
Tokie pat veiksmai, padaryti asmens, bausto administracine nuobauda už šio straipsnio

pirmojoje ar antrojoje dalyje numatytus pažeidimus, –
užtraukia baudą nuo penkių šimtų iki dviejų tūkstančių litų.
Aplaidus buhalterinės apskaitos tvarkymas, kai dėl to nesumokama nuo trisdešimties iki

penkiasdešimties minimalių gyvenimo lygių dydžio sumos mokesčių, kurie turėjo būti
sumokėti pagal įstatymus už tikrinamąjį laikotarpį, –

užtraukia baudą nuo trijų tūkstančių iki penkių tūkstančių litų.
Apgaulingas buhalterinės apskaitos tvarkymas siekiant nuslėpti arba nuslepiant nuo

dešimties iki penkiasdešimties minimalių gyvenimo lygių dydžio sumos mokesčius, kurie
turėjo būti sumokėti pagal įstatymus už tikrinamąjį laikotarpį, –

užtraukia baudą nuo dešimties tūkstančių iki dvidešimties tūkstančių litų.
Aplaidus buhalterinės apskaitos tvarkymas, kai dėl to nesumokama daugiau kaip 50

minimalių gyvenimo lygių (MGL) dydžio sumos mokesčių, kurie turėjo būti sumokėti pagal
įstatymus už tikrinamąjį laikotarpį, –

užtraukia baudą nuo penkių tūkstančių iki dešimties tūkstančių litų.
Apgaulingas buhalterinės apskaitos tvarkymas siekiant nuslėpti arba nuslepiant daugiau

kaip 50 minimalių gyvenimo lygių (MGL) dydžio sumos mokesčius, kurie turėjo būti
sumokėti pagal įstatymus už tikrinamąjį laikotarpį, –

užtraukia baudą nuo dvidešimties tūkstančių iki keturiasdešimties tūkstančių litų.“

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ

_________________

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.07F97FC589FC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2E1795361A30
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C9DC4FD96FC2

